
Сайлау алдындағы үгіт жүргізуге барлық кандидаттар үшін үгіттік баспа 
материалдарын орналастыру үшін орындар белгілеу туралы

Қостанай облысы Ұзынкөл ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 20 қарашадағы № 229 
қаулысы. Қостанай облысының Әділет департаментінде 2015 жылғы 21 желтоқсанда №
6071 болып тіркелді.
      "Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы" Қазақстан Республикасының 1995 
жылғы 28 қыркүйектегі Конституциялық заңының  6-тармағына, "Қазақстан 28-бабы
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының  сәйкес 31-бабына
Ұзынкөл ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Ұзынкөл аудандық аймақтық сайлау комиссиясымен бірлесіп сайлау алдындағы 
үгіт жүргізуге барлық кандидаттар үшін үгіттік баспа материалдарын орналастыру 
үшін орындар  сәйкес белгіленсін.қосымшаға
      2. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі.
Аудан әкімінің міндетін атқарушысы Б. Мұхамедяров

      КЕЛІСІЛДІ
      Ұзынкөл аудандық аумақтық
      сайлау комиссиясының төрағасы
      _______________ Қ. Қайралапов
      2015 жыл 20 қараша

 

Әкімдіктің
2015 жылғы 20 қарашадағы

№ 229 қаулысына
қосымша

Сайлау алдындағы үгіт жүргізуге барлық кандидаттар үшін үгіттік баспа материалдарын 
орналастыруға арналған орындар

      Ескерту. Қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Ұзынкөл ауданы әкімдігінің
22.02.2023  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа № 20
енгізіледі).

№ Елді мекеннің атауы Үгіттік баспа материалдарын 
орналастыру үшін орындар

1 Пресногорьковка ауылы

Қостанай облысы әкімдігі білім 
басқармасының "Ұзынкөл 
ауданының білім бөлімінің 
Пресногорьков жалпы білім 



беретін мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанындағы стенд

2 Тайсойған ауылы

Қостанай облысы әкімдігі білім 
басқармасының "Ұзынкөл 
ауданының білім бөлімінің Ресей 
негізгі орта мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанындағы стенд

3 Ряжское ауылы

Қостанай облысы әкімдігі білім 
басқармасының "Ұзынкөл 
ауданының білім бөлімінің 
Арзамас жалпы білім беретін 
мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанындағы стенд

4 Сатай ауылы

Қостанай облысы әкімдігі білім 
басқармасының "Ұзынкөл 
ауданының білім бөлімінің 
Суворов жалпы білім беретін 
мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанындағы стенд

5 Троебратское ауылы

Қостанай облысы әкімдігі білім 
басқармасының "Ұзынкөл 
ауданының білім бөлімінің 
Троебрат жалпы білім беретін 
мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанындағы стенд

6 Федоровка ауылы

Қостанай облысы әкімдігі білім 
басқармасының "Ұзынкөл 
ауданының білім бөлімінің 
Федоров жалпы білім беретін 
мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанындағы стенд

7 Речное ауылы

Қостанай облысы әкімдігі 
денсаулық сақтау басқармасының 
"Ұзынкөл аудандық ауруханасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
кәсіпорнының Речное ауылының 
фельдшерлік-акушерлік пункті 
ғимаратының жанындағы стенд

Қостанай облысы әкімдігі білім 
басқармасының "Ұзынкөл 
ауданының білім бөлімінің № 1 
Ұзынкөл жалпы білім беретін 
мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанындағы стенд; 
Қостанай облысы әкімдігі білім 



8 Ұзынкөл ауылы

басқармасының "Ұзынкөл 
ауданының білім бөлімінің № 2 
Ұзынкөл жалпы білім беретін 
мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанындағы стенд; "
Қазпошта" акционерлік қоғамы 
Қостанай облыстық филиалы 
ғимаратының жанындағы стенд; 
Ұзынкөл аудандық торабы пошта 
байланысы; Ұзынкөл ауданының 
дене шынықтыру және спорт 
бөлімі мемлекеттік мекемесінің 
дене шынықтыру-сауықтыру 
кешені ғимаратының жанындағы 
стенд; Ұзынкөл ауданы, Ұзынкөл 
ауылының орталық базарының 
жанындағы стенд

9 Бауман ауылы

Қостанай облысы әкімдігі білім 
басқармасының "Ұзынкөл 
ауданының білім бөлімінің 
Бауман негізгі орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі ғимаратының 
жанындағы стенд

10 Ершовка ауылы

Қостанай облысы әкімдігі білім 
басқармасының "Ұзынкөл 
ауданының білім бөлімінің Ершов 
жалпы білім беретін мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі ғимаратының 
жанындағы стенд

11 Сокол ауылы

Қостанай облысы әкімдігі білім 
басқармасының "Ұзынкөл 
ауданының білім бөлімінің 
Соколов жалпы білім беретін 
мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанындағы стенд

12 Белоглинка ауылы

Қостанай облысы әкімдігі білім 
басқармасының "Ұзынкөл 
ауданының білім бөлімінің 
Белоглин негізгі орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі ғимаратының 
жанындағы стенд

13 Миролюбовка ауылы

Қостанай облысы әкімдігі білім 
басқармасының "Ұзынкөл 
ауданының білім бөлімінің Киев 
жалпы білім беретін мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі ғимаратының 
жанындағы стенд



14 Кировское ауылы

Қостанай облысы әкімдігі білім 
басқармасының "Ұзынкөл 
ауданының білім бөлімінің Киров 
негізгі орта мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанындағы стенд

15 Варваровка ауылы

Қостанай облысы әкімдігі білім 
басқармасының "Ұзынкөл 
ауданының білім бөлімінің 
Куйбышев негізгі орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі ғимаратының 
жанындағы стенд

16 Новопокровка ауылы

Қостанай облысы әкімдігі білім 
басқармасының "Ұзынкөл 
ауданының білім бөлімінің 
Новопокров жалпы білім беретін 
мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанындағы стенд

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


